UNTERBRECHUNGSFREIE
STROMVERSORGUNG (USV)
BELEUCHTUNG FLOW DIMMER
STABILISATOREN
DC POWER SYSTEM STROMRICHTER
PHOTOVOLTAIK-WECHSELRICHTER
VOLTAGE STABILISATOREN
SERVICE UND TECHNISCHE

USB Ja
Slot SNMP  Nein Ja
Notabschaltung (EPO)  Nein Ja
Transienter Modem/Netzschutz Ja
Potenzialfreie Kontakte Nein Optional
ZERTIFIZIERUNG Sicherheit EN-62040-1-1; EN-60950-1
Elektromagnetische Verträglichkeit (CEM) EN-62040-2
Performance EN-62040-3
Fertigung nach ISO 9001 und ISO 14001
MODELL USV-LEISTUNG
(VA / W)
ABMESSUNG
(L x B x H mm.)
GEWICHT
(Kg)
SPS.750.ADV RT 750 / 675 436 x 438 x 89 (2U) 15
SPS.1000.ADV RT 1.000 / 900 436 x 438 x 89 (2U) 16
SPS.1500.ADV RT 1.500 / 1.350 436 x 438 x 89 (2U) 18,5
SPS.2000.ADV RT 2.000 / 1.800 600 x 438 x 89 (2U) 28
SPS.3000.ADV RT 3.000 / 2.700 600 x 438 x 89 (2U) 29
Konfigurierbare IEC-Wechselstromausgänge.
Aktiver Modem/Netzwerkschutz.
Intelligent Slot SNMP/AS-400.
Wechselstromeingang.